



سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت

پیام سلامت

مقام معظم رهبری:
ملت‌ها در سایه‌ی پیمودن
راه خداست که به رفاه،
امنیت، آرامش، آگاهی و
معرفت می‌رسند



خبرنامه الکترونیکی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت ■ سال اول ■ دی ۹۴ ■ شماره ۱۴



دکتر زارع: همیشه به دنبال
بهبتر بودن هستیم



برگزاری مسابقات فوتسال آقایان در
آغاچاری



ویزیت رایگان کودکان کم توان ذهنی
مرکز آموزشی ام‌الائم مشهد

دیدار مدیران سازمان با خانواده شهدا در سالروز تجلیل از شهید تندگویان دکتر سمیع: خانواده شهدا الگوی ایثار و مقاومت هستند





بهداشت و درمان صنعت نفت فارس حامی طلایی هجدهمین همایش ملی بهداشت محیط ایران



هجدهمین همایش ملی بهداشت محیط ایران با حضور مسئولان وزارت بهداشت و درمان و مسئولان استان فارس در شیراز در حالی آغاز به‌کار کرد که واحد سلامت کار و HSE بهداشت و درمان صنعت نفت فارس نیز در آنجا حضور فعال دارد. به گزارش واحد اطلاع‌رسانی و روابط عمومی بهداشت و درمان صنعت نفت فارس، از آنجا که امروزه مقوله محیط‌زیست در کشور در بین مردم مورد توجه قرار گرفته و همچنین تغییر رویکردها به معضلات بهداشت محیطی نیز در جامعه نیز نیاز به حساس‌سازی دارد، برگزاری هجدهمین همایش ملی بهداشت محیط ایران یکی از هزاران راهکاری بود که توسط مسئولان وزارت بهداشت و درمان و مسئولان استان فارس در شیراز به منصفه ظهور رسید.

در این کنگره که علاقه‌مندان برای شرکت، می‌توانستند از یک تیر تا ۲۰ مهر ماه در مباحث مدیریت آب و فاضلاب، کلیات بهداشت محیط، مدیریت پسماند و آلودگی هوا مقالات خود را به دبیرخانه آن ارسال کرده باشند، واحدهای مختلف بهداشتی و درمانی از ادارات و سازمان‌های متعدد حضور دارند که بهداشت و درمان صنعت نفت فارس نیز از جمله این فعالان است. بر این اساس از آنجا که کارشناسان HSE در صنعت نفت معتقدند امن نگه داشتن سلامتی، ایمنی و آسایش نیروی انسانی در محیط کار و حفاظت از افراد در مقابل خطرات، نخستین وظیفه این واحد است، غرفه بهداشت و درمان صنعت نفت فارس در حاشیه هجدهمین همایش ملی بهداشت محیط ایران در شیراز، تلاش کارشناسان HSE و سلامت کار این مرکز درمانی را به نمایش گذاشته و نقش و جایگاه این مهم و بررسی وضعیت بهداشت محیط را با ارائه کتابچه‌های سلامت و همچنین مجله طب کار و محیط زیست و نمایش فیلم از فعالیت‌های مختلف بهداشتی و درمانی در سطح واحدهای صنعت نفت تحت پوشش به سمع و نظر علاقه‌مندان می‌رساند. همچنین در این کنگره تمامی کارشناسان HSE صنعت نفت منطقه فارس نیز به دعوت رسمی بهداشت و درمان صنعت نفت فارس در این کنگره دو روزه حضور فعال به عمل آورده اند، می‌توانند با شرکت در کارگاه‌های آموزشی این دو روز، بازخورد و تجربه فراگیری کسب شده را برای واحدهای خود به ارمغان ببرند. بر این اساس، باید گفت در بسیاری از موارد مقابله با اقدامات پیشگیرانه سرنجامی ندارد و صحیح تر این است تا از وجود کارشناسان بهداشت محیط برای کنترل شرایط بهداشتی بهره کافی ببریم تا مفید فایده قرار گیرند. گفتنی است دکتر آزادی، رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت فارس، همچنین دکتر مداحی رئیس سلامت کار و HSE مرکز فارس به همراه تیم کارشناسان این واحد از ابتدا در همایش مذکور حضور داشتند. هجدهمین همایش ملی بهداشت محیط ایران در شیراز در محل سالن صدرا وسینا ادامه دارد و در حاشیه برگزاری کنگره، هشت کارگاه آموزشی نیز در حال برگزاری است.

پیام سلامت

دیدارمدیران سازمان با خانواده شهدا در سالروز تجلیل از شهید تندگویان

دکتر سمیع: خانواده شهدا الگوی ایثار و مقاومت هستند



دکتر حبیب‌اله سمیع هدف از این دیدار را تکریم و احترام به خانواده معظم شهدا عنوان کرد و افزود: مقاومت و ایستادگی شهید تندگویان و دیگر شهدای صنعت نفت رمز موفقیت و عبور از شرایط سخت آن دوران بود.

وی خاطر نشان کرد: انقلاب اسلامی مرهون رشادت‌ها و جوانمردی شهیدانی است که با نثار خون پاک خود این مرز و بوم را بیمه کردند و به طور یقین خانواده شهدا الگوی ایثار و مقاومت هستند. مدیرعامل سازمان تصریح کرد: سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت همواره بر خود لازم می‌داند تا نسبت به تکریم خانواده معظم شهدا اهتمام داشته باشد و هر آنچه موجب بهبود شرایط این عزیزان می‌شود را در چارچوب ضوابط قانونی انجام دهد.

در ادامه دکتر معیاری نیز ضمن ارائه گزارش کوتاهی از فعالیت‌های امور ایثارگران سازمان بیان داشت: این امور همواره با خانواده معظم شهدا ارتباط تنگاتنگ و خوبی داشته و سعی در رفع مشکلات ایشان دارد که امیدواریم این اقدامات همراه با رضایت مندی باشد.

ویزیت رایگان کودکان کم توان ذهنی مرکز آموزشی ام الائمه مشهد



منطقه تبادکان مشهد واقع شده و دارای ۱۰۶ دانش آموز کم توان ذهنی دختر در مقاطع پیش دبستانی، ابتدایی و متوسطه دوره اول و دوم است. وی افزود: زمین و ساخت این مجموعه توسط حاج آقا فهمیده اهدا شده و با همکاری خیریه فرهنگی ام‌الائمه در آبان ماه ۱۳۸۸ راه‌اندازی و وقف آموزش و پرورش کودکان استثنایی شده است.

نجفیان اظهار داشت: دانش آموزان این مرکز علاوه بر آموزش خواندن و نوشتن، از خدمات توانبخشی شامل گفتاردرمانی و کار درمانی و خدمات مشاوره و رفتار درمانی توسط کارشناسان این مرکز برخوردار می‌شوند.

پیام سلامت

گفتگو با دکتر عباس زارع، سرپرست بهداشت و درمان صنعت نفت ماهشهر

همیشه به کیفیتال پتروشیمی دمسکتیم

ماهشهر با اداره بیمارستانی ۲۰۰ تخت‌خوابی، ۳ درمانگاه خانواده و ۱۱ مرکز طب صنعتی به فعالیت مشغول است وتلاش می‌کند تا حد ممکن نیازهای سلامت کارکنان صنایع پتروشیمی مردم منطقه را برطرف کند. دکتر عباس زارع سرپرست بهداشت و درمان صنعت نفت ماهشهر از محدودیت‌ها و شرایط کاری در این حوزه درمانی می‌گوید.



ترجیح می‌دهیم که خانواده‌های محترم وزارت نفت در ماهشهر، برای نیاز به خدمات دندان پزشکی خود جای دیگری مراجعه نکنند. می‌دانیم که کمبودهایی داریم ولی در حال راه‌اندازی پلی کلینیک جدید هستیم که با راه‌اندازی آن ۵۰ درصد مشکلاتمان حل خواهد شد.

ک شایعترین بیماری در منطقه ماهشهر چیست؟

شایعترین بیماری در منطقه ماهشهر به دلیل شرایط محیطی و آلودگی هوا و گرد و خاک، بیماری‌های تنفسی و در درجه بعدی تصادفات و بعد هم بیماری‌های قلبی و عروقی قرار دارند.

به عنوان یک بیمارستان دولتی، طرح تحول سلامت را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

طرح تحول سلامت برای ما مشکل ایجاد کرده است. چون اعلام می‌شود شما بیمارستان دولتی هستید و یارانه سلامت به شما تعلق نمی‌گیرد و ما مجبوریم برای ادامه کار پزشکان و پرسنل این مابه‌التفاوت را تاحدی جبران کنیم. در بیمارستان‌های دولتی یارانه سلامت به پزشکان تعلق می‌گیرد اما در بیمارستان ما خیر، و باید این مابه‌التفاوت را جبران کنیم. مثلاً یک پزشک مقیم که یک شب «آنکال» باشد ۵۰۰هزار تومان دریافت می‌کند اما ما این مبلغ را نمی‌توانیم بدهیم چون یارانه سلامت نداریم. در این شرایط به جز نیروهای خودمان سایر بیماران که همیشه از سوی پزشکان در ساعت کاری پذیرش می‌شدند کم یا حذف شده‌اند. البته با وجود این تفاوت قابل توجه، بین بیمارستان‌های دولتی و خصوصی، همکاری خوبی با ما دارند.

چه اقداماتی برای رفع این مشکل صورت پذیرفته است؟

در این زمینه مکاتبات زیادی با دولت و مجلس و همچنین وزارت نفت داشته‌ایم اما تا کنون جواب مناسبی دریافت نکرده‌ایم. از زمانی که طرح تحول سلامت اجرا شده است، بیمارستان ما به عنوان بیمارستان دولتی، کتسش خاصی که قبلاً متخصصان برای حضور و عمل داشته اند را از دست داده است.

بهداشت و درمان در مورد سلامت روانی افراد و خانواده‌ها چه نقشی ایفا می‌کند؟

در مورد سلامت روان علاوه بر بیمارستان، واحدهایی را در شرکت‌های پتروشیمی داریم که مشاوران ما در همان محل پروژه حاضر هستند و در این مورد واحد بهداشت روان افزایش حیطه فعالیت خواهند داشت.

در شهرک بعثت و شهر شهید چمران و بیمارستان فعالیت‌های مختلفی را همانند واحدهای پتروشیمی برای نشاط و افزایش روحیه مردم و کارکنان داریم. تاکنون آمار چشمگیری به‌عنوان درصد خودکشی یا بستری یا اعزام به دلیل بیماری روانی نداشته‌ایم.

بهداشت و درمان صنعت نفت در ماهشهر مسوولیتی سنگین برعهده دارد چرا که به فراخور بروز و توسعه این صنعت، در این منطقه جغرافیایی کنترل کیفیت بهداشت روانی و جسمی کارکنان و خانواده‌های آنان نیازمند برنامه‌ریزی دقیق و پیش بینی آسیب‌هایی است که ممکن است ساکنان و کارکنان یک منطقه صنعتی با آن روبه‌رو شوند. بهداشت و درمان صنعت نفت

چطور شد که به عنوان پزشک جذب وزارت نفت شدید؟

از سال ۷۱ برای گذراندن طرح مناطق محروم، به ماهشهر آمدم، متناسب با نیاز بهداشت و درمان صنعت نفت درحدود ۲۳ سال در بهداری نفت مشغول کار هستم.

فلسفه وجودی یک سیستم وسیع درمانی جداگانه در مجموعه نفت چیست؟

همراه کاشف اولیه نفت که به ایران آمده بود یک پزشک هم حضور داشته است. صنعت نفت در مناطق مختلف مجتمع‌هایی را دارد که معمولاً در آن مناطق امکانات بهداشتی و درمانی وجودنداشته‌وبه همین دلیل بنا بر ضرورت این صنعت، فضاهای بهداشتی و درمانی هم شکل گرفت. یعنی پرسنلی که خانواده خود‌رها می‌کند و خود بالای دکل‌ها و بر سر چاه‌ها در مناطق عملیاتی می‌رود و سخت کار می‌کند، باید خیالش راحت باشد که یک گروه دیگری از نظر درمانی وجود دارد که می‌تواند او و خانواده اش را مراقبت کند و این وظیفه ما بوده و هست که همیشه به بهترین شکل انجام شده است.

مجموعه بهداشت و درمان صنعت نفت ماهشهر شامل چه بخشهایی است؟

شامل یک بیمارستان و سه درمانگاه خانواده و ۱۱ درمانگاه صنعتی است. این مجموعه‌ها کلاً ۸۰۰ پرسنل دارند که ۳۲۰ نفر نیروی رسمی‌و مابقی نیروهای آن قراردادی و پیمانکاری است. در حال حاضر پزشک و پزشکیار و فوق تخصص در همه بخش‌های مورد نیاز در اختیار هستند و به خانواده‌های معزز وزارت نفت و سایر شهروندان خدمات رسانی می‌کنند.

پزشکان متخصص در بیمارستان صنایع پتروشیمی ماهشهر بومی هستند یا پروازی؟

۹۰درصد متخصصان این بیمارستان ساکن ماهشهر هستند و تعداد کمی از اهواز یا تهران می‌آیند. اگر این افراد منزل مسکونی نداشته باشند، برایشان تامین می‌کنیم تا همین جا دائم ساکن باشند.

وضعیت کنونی بیمارستان در خصوص همکاری پزشکان چگونه است؟

در تمام رشته‌ها به صورت کامل پوشش داریم اما اگر به عنوان بخش خصوصی فعالیت کنیم قطعاً میزان و نوع همکاری با ما بهتر خواهد بود. فعلاً کمبودی نداریم اما به عنوان بیمارستان دولتی چون برخی متخصصان نمی‌توانند با ما همکاری کنند ضریب اشغال تخت‌هایمان پایین آمده است.

برای جبران این وضعیت با افزایش مناسب حقوق به پزشکان تا حدی این شرایط را جبران کرده‌ایم اما کماکان همکاران پزشک انگیزه کافی را ندارند.

جمعیت تحت پوشش خدمات درمانی شما چند نفر است





پیام سلامت

اولین جلسه بازنگری مدیریت HSE بهداشت و درمان صنعت نفت فارس برگزار شد



با هدف آمادگی جهت انجام ممیزی خارجی برای دریافت گواهی HSE از شرکتی معتبر، نشست بازنگری مدیریت بهداشت و درمان صنعت نفت فارس صورت پذیرفت. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی روابط عمومی بهداشت و درمان صنعت نفت فارس، نخستین نشست بازنگری مدیریت سیستم HSE پیش از ممیزی خارجی با حضور مسئولان واحدهای بهداشتی، درمانی و خدماتی مرکز فارس برگزار شد.

در این نشست گزارشی از روند اجرای استقرار HSE-ms توسط رئیس سیستم سلامت کار و HSE و نماینده مدیریت در سیستم مدیریت HSE بیان شد و بر نامه‌های استقرار این سیستم که از سال ۹۱ تاکنون به عمل آمده نیز برای حاضران مطرح شد.

رئیس سلامت کار و HSE بهداشت و درمان صنعت نفت فارس سیستم مدیریت HSE را یک فرآیند جامع دانست که در تمامی قسمت‌های این مرکز جاری و ساری است. دکتر مرتضی مداحی از لازمه‌های این سیستم را تعهد مدیریت ارشد مجموعه به اهداف HSE برشمرد و با توجه به اینکه این مدیریت در سطح وزارت نفت از سال ۸۳ آغاز و طراحی شده سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت به عنوان متولی سلامت کارکنان شاغل و بازنشسته صنعت نفت و خانواده‌هاشان، از ابتدای سال ۹۱ با یک برنامه‌ریزی مستمر و درج نظام نامه و امضاء مدیرعامل وقت سازمان در سطح سازمان و مناطق ۱۹گانه اقدام به استقرار سیستم مدیریت HSE کرد.

این مسئول در بهداشت و درمان صنعت نفت فارس گفت: در همین راستا، از اواخر سال ۹۱ و بطور کامل از سال ۹۲ با اولویت استقرار این سیستم، مراحل اجرای کار در بهداشت و درمان صنعت نفت فارس آغاز شد.

دکتر مداحی افزود: با مکاتبه با دانشکده علوم پزشکی و عقد قرارداد مشاوره‌ای با حضور دکتر جهانگیری که در زمینه استقرار این سیستم در صنعت نفت سابقه کاری داشتند کار آغاز شد و به تدریج با شروع برنامه‌های آموزشی برای سطوح مختلف کارکنان مرکز و ارائه مفاهیم، اهداف و آرمان‌های مورد نظر به صورت عملی اقدامات آغاز شد.

رئیس سلامت کار و HSE بهداشت و درمان صنعت نفت فارس ابراز کرد: سیستم مدیریت HSE در واقع یک واحد کاری به عنوان HSE نیست بلکه یک فرآیند مدیریتی است که با تلاش جمعی تمامی کارکنان، به ویژه تعهد و پایداری مدیران ارشد مجموعه، به صورت یک عملکرد گروهی به نتیجه مطلوب خواهد رسید.

او اضافه کرد: هم اکنون می‌توان مدعی شد که با اقدامات به عمل آمده و برنامه‌ریزی‌های انجام گرفته توانسته‌ایم به نقطه‌ای برسیم که بعد از نشست‌های بازنگری مدیریت، به‌زودی شاهد حضور ممیز خارجی و دریافت گواهینامه موردنظر خواهیم بود.

مداحی اظهار داشت: برای هر سال اهدافی مشخص شده و

سعی بر آن است تا این اهداف بر اساس نیازهای واقعی و در راستای خط مشی و نظام‌نامه HSE-ms ترسیم شد. این مسئول از اهم کارهای انجام شده گفت و عنوان کرد: تاکنون ایمنی شاغلان و جلوگیری از بروز حوادث خطرناک، همچنین ایمنی بیماران با کنترل عفونت‌های بیمارستانی، حذف خطاهای پزشکی، ارتقای شرایط ایمن (چه از نظر محیطی و چه از نظر فرآیندی)، کنترل مخاطرات زیست‌محیطی مانند تفکیک و بازیافت پسماندها (خانگی و غیرخانگی)، کاهش مخاطرات ناشی از آلودگی‌های عفونی با استفاده از دستگاه امحاء، ارتقاء شرایط بهداشتی که همزمان با بازدیدهای مستمر از مجموعه‌های درمانی و گزارش نواقص بهداشت عمومی از اهم فعالیت‌های انجام شده است و بسیاری از این موارد تحت کنترل مستمر قرار گرفته‌اند.

مداحی گفت: برای ایجاد این سیستم مدیریت، با مستندسازی، تمامی فرآیندها و فعالیت‌ها و بایگانی مناسب و در دسترس، روش کار به طور اصلاحی در حال انجام می‌باشد.

استقرار HSE با مشارکت عمومی امکان پذیر است

دکتر آزادی نیز در ادامه ی این نشست استقرار سیستم مدیریت HSE را تنها با مشارکت عمومی امکان‌پذیر دانست و عنوان داشت: تمامی مسئولان خود را در چارچوب این مدیریت لحاظ کنند و زیر مجموعه‌های خود را نیز حساس‌سازی و آماده‌سازی برای همکاری نمایند.

رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت فارس گفت: با توجه به تلاش دوساله گذشته سعی شود تا با برنامه‌ریزی، عدم انطباق‌ها را کاهش دهیم و سلامت کارکنان، کاهش خطرات و ... به حداقل برسد.

او تاکید کرد: مشارکت تمامی همکاران در این راستا ضروریست و امید می‌رود تا با فعال شدن درمانگاه جدید، فضای مناسب برای ایجاد رقابت بیشتر و ارائه خدمات مطلوب‌تر را برای مراجعان نیز فراهم سازیم.

رئیس خدمات پشتیبانی بهداشت و درمان صنعت نفت فارس نیز در این نشست بیان داشت: در راستای استقرار این سیستم لازم است تا برای اموری که نیاز به اصلاح دارند پیش‌بینی بودجه شود و به همین منظور برای سال ۹۵ مواردی که مدنظر است باید برآورد هزینه شده تا در صورت اختصاص بودجه اصلاح گردند.

به گفته جمشیدی دریافت گواهی HSE از شرکتی معتبر لازم و ضروری است اما نتیجه مطلوب و اصلی در بازخورد فعالیت است که همکاران در نحوه ارائه خدمات دارند.

پیام سلامت

آماده‌باش تیم بحران بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان برای مقابله با آنفلوانزا



معاونت امور دارو و درمان بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان از آماده باش تیم بحران این مرکز برای مقابله با آنفلوانزا خبر داد.

دکتر کیومرث شهبازی در گفت‌وگو با پایگاه اطلاع رسانی این مرکز با بیان اینکه مواردی از ابتلا به آنفلوانزای نوع H1N1 در شهرستان مشاهده شده، اظهار داشت: تمام بخش‌های درمانی و مراکز بهداشتی این مرکز در آماده‌باش قرار دارند.

دکتر شهبازی افزود: اعتبارات مناسبی برای جبران کمبودها و تامین دارو و تجهیزات مورد نیاز در زمینه مقابله با این نوع آنفلوانزا اختصاص داده ایم و تمامی بخش‌های درمانی در جهت مقابله با این نوع آنفلوانزا آماده‌باش داشته و در این مرکز کمبود تجهیزات یا دارو در این زمینه نخواهیم داشت.

معاونت دارو و درمان بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان پرسنل درمانی داشته‌ایم.

آغاز مسابقات فوتبال آقاییان سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در آغاچاری



مسابقات فوتبال آقاییان سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت یادواره شهدای مدافع حرم و زنده یاد دکتر اسماعیل اسلامی نسب در آغاچاری آغاز شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت، این دوره از مسابقات با شرکت بیش از یکصد نفر ورزشکار و در قالب ده تیم ورزشی در سالن سرپوشیده مجموعه فرهنگی، ورزشی و لایت در حال برگزاری است.

نتایج مسابقات تا پایان روز ۲۹ آذر

اهواز	۵-۱	مشهد- تبریز
ماهشهر	۱-۴	گچساران
تهران	۳-۵	آبادان
شیراز	۲-۱	اصفهان
آغاچاری	۵-۳	اصفهان
اهواز	۴-۲	ماهشهر
شیراز	۳-۲	تهران
گچساران	۵-۱	بوشهر
آغاچاری	۲-۲	تهران
اهواز	۱-۱	بوشهر
شیراز	۰-۲	آبادان
گچساران	۷-۲	مشهد- تبریز



پیام سلامت

طی حکمی از سوی دکتر سمیع دکتر معیاری رییس دارالقرآن سازمان شد



طی حکمی از سوی دکتر حبیب اله سمیع مدیرعامل سازمان دکتر محمد معیاری به عنوان رییس دارالقرآن سازمان منصوب شد. درحکم دکتر سمیع خطاب به دکتر معیاری آمده است:

نظریه تعهد و تجارب ارزشمند جنابعالی به موجب این حکم با حفظ سمت به عنوان رییس دارالقرآن سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت منصوب می‌گردید. امید است با استعانت از درگاه ایزد منان و بهره مندی از تعالیم قرآنی و مشارکت تمامی همکاران در سطح سازمان در راستای اشاعه فرهنگ قرآنی و ارتقاء سطح کیفی و علمی دارالقرآن موفق تر از گذشته عمل نمائیم و موجبات رضایت حق تعالی را فراهم آوریم.

مسئول هماهنگی امور ورزش و تربیت بدنی بانوان سازمان منصوب شد



طی حکمی از سوی دکتر قاسم طالع رییس امور ورزش و تربیت بدنی سازمان، خانم منیره‌راد به عنوان مسئول هماهنگی امور ورزش و تربیت بدنی بانوان سازمان منصوب شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت درحکم دکتر طالع خطاب به خانم راد آمده است:

نظر به تجارب ورزشی و علاقمندی سرکار عالی به امر ورزش و تربیت بدنی و لزوم سازماندهی و برنامه‌ریزی ورزشی برای همکاران محترم انات شاغل در مناطق ۱۹گانه سازمان و در راستا ارتقای سلامت جسمی و روانی ایشان به جهت حضور پررنگ در عرصه‌های مختلف کاری و حفظ کبان خانه و خانواده به‌عنوان عنصر اثرگذار ضمن اهتمام ویژه در انجام وظایف محوله در حوزه امور اداری سازمان به موجب این حکم به‌عنوان مسئول هماهنگی امور ورزش و تربیت بدنی بانوان سازمان منصوب می‌گردید. امیدوارم در مسیر به بار نشستن اهداف عالیه ورزشی جهت این گروه از همکاران محترم موفق و موید باشید. لازم به ذکر است تامبرده در رشته‌های ورزشی کونگ فو پرتو آ، تیراندازی، تییس روی میز، شتا، کوهنوردی، آمادگی جسمانی و دارت در سطح استانی، وزارت نفت و سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت دارای عناوین و افتخارات است.

به مناسبت روز حمل و نقل از همکاران نقلیه ستاد سازمان تقدیر شد



به مناسبت ۲۶ آذرماه روز حمل و نقل؛ مهدی فریبرز قنادان مدیرمنابع انسانی سازمان به همراه سیدعبدالرسول حمیدی رییس روابط عمومی و تکریم ارباب رجوع و علی‌جاسبی مطلق رییس امور اداری با حضور در واحد نقلیه ستاد سازمان این روز به همکاران این مجموعه تبریک گفت.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در این دیدار صمیمانه، قنادان ضمن تقدیر و تشکر از تلاش‌های همکاران واحد نقلیه ستاد سازمان، به اهمیت این حوزه در سازمان به‌ویژه در بخش‌های بهداشتی و درمانی اشاره کرد و افزود: فعالیت‌های سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت به صورت یکپارچه و مانند یک زنجیره به هم مرتبط است و هر کدام اهمیت و جایگاه خود را دارد.



وی ادامه داد: حوزه نقلیه و حمل‌ونقل در سازمان نیز از جمله بخش‌هایی است که به‌ویژه در مراکز درمانی از اهمیت زیادی برخوردار بوده و با سلامتی مراجعان ارتباط تنگاتنگی دارد. ایاب و ذهاب بیماران و نیز فعالیت همکارانی که با آمبولانس کار می‌کنند تنها گوشه ای از تلاش‌هایی است که در اقصی نقاط کشور در این بخش انجام می‌شود. قنادان ابراز امیدواری کرد با تلاش‌هایی که در جهت بهبود شرایط کاری همکاران این بخش صورت می‌گیرد زمینه برای ارائه خدمات کیفی در تمامی مجموعه‌ها صورت گیرد.

